
 

 

 

                                                                Konstancin-Jeziorna, 05.07.2022 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa wyrobów leczniczych (ampułki, 

antybiotyki, albuminy) na potrzeby Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  nr ogłoszenia 2022/S 070-

183236 z dnia 08.04.2022 r. 
Znak sprawy  PN 23/2022. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 17.05.2022 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

Sanofi-Aventis Sp. z o.o.  

Ul. Bonifraterska 17  

00-203 Warszawa  

Pakiet 5 z ceną netto 654.944,33 zł, brutto 707.339,87 zł  

 

Oferta 2 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

Ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

Pakiet 30 z ceną netto 18.000,00 zł, brutto 19.440,00 zł  

 

Oferta 3  

LEK S.A.  

Ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków  

Pakiet 4 z ceną netto 180.280,00 zł, brutto 194.702,40 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 264.061,00 zł, brutto 285.185,88 zł  

 

Oferta 4  

PROMED S.A.  

Ul. Działkowa 56  

02-234 Warszawa  

Pakiet 29 z ceną netto 6.720,00 zł, brutto 7.257,60 zł  

 

Oferta 5  

NEUCA S.A.  

Ul. Forteczna 35-37  

87-100 Toruń  

Pakiet 3 z ceną netto 54.987,35 zł, brutto 59.386,33 zł  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – NEUCA S.A. z siedzibą przy ul. Fortecznej 35-37 w Toruniu (oferta nr 5), złożona 

w zakresie Pakietu nr 3  została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. Wykonawca w pakiecie 3 poz. 4 zaoferował produkt leczniczy Depo-Medrol 40 mg x 1 fiol., natomiast zamawiający 

wymagał produktu Solu Medrol prosz./rozp.przyg.roz.do wsrzt. 40 mg x 1 fiol.s.subs.+rozp. (1ml)  



 
 
 
 
 

 
 

 

Pakiet 7 z ceną netto 47.540,50 zł, brutto 51.343,74 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 424.808,80 zł, brutto 458.793,51 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 176.938,25 zł, brutto 191.093,31 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 2.385,10 zł, brutto 2.575,91 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 12.928,05 zł, brutto 13.962,29 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 14.443,00 zł, brutto 15.598,44 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 9.289,70 zł, brutto 10.032,87 zł  

 

Oferta 6  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  

Ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice  

Pakiet 1 z ceną netto 366.369,53 zł, brutto 395.685,47 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 608.959,43 zł, brutto 657.666,26 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 56.148,30 zł, brutto 60.637,15 zł 

Pakiet 10 z ceną netto 408.300,60 zł, brutto 440.964,84 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 64.573,41 zł, brutto 69.738,63 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 39.217,40 zł, brutto 42.355,54 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 241.241,45 zł, brutto 260.532,83 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 14.414,40 zł, brutto 15.568,15 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 9.279,55 zł, brutto 10.021,90 zł  

 

Oferta 7  

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

Ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 22.866,00 zł, brutto 24.695,28 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 42.377,36 zł, brutto 45.767,55 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 2.584,00 zł, brutto 2.790,72 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 12.798,00 zł, brutto 13.821,84 zł  

 

Oferta 8  

Urtica Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  

Pakiet 1 z ceną netto 373.583,37 zł, brutto 403.470,05 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 605.302,41 zł, brutto 653.726,60 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 47.528,60 zł, brutto 51.330,89 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 44.381,16 zł, brutto 47.931,65 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 407.875,77 zł, brutto 440.505,84 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 17.664,91 zł, brutto 19.078,12 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 62.641,15 zł, brutto 67.652,43 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 39.980,57 zł, brutto 43.179,01 zł  

Pakiet 14 z cena netto 175.406,15 zł, brutt 189.438,64 zł 

Pakiet 15 z ceną netto 241.326,67 zł, brutto 260.632,81 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 59.922,77 zł, brutto 64.716,58 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 2.363,00 zł, brutto 2.552,04 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 12.812,85 zł, brutto 13.837,88 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 14.340,30 zł, brutto 15.487,52 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 9.192,75 zł, brutto 9.928,17 zł  

Pakiet 24 z ceną netto 95.427,00 zł, brutto 103.061,16 zł 

Pakiet 28 z ceną netto 267.200,86 zł, brutto 288.576,94 zł  

Pakiet 31 z ceną netto 4.703,90 zł, brutto 5.080,21 zł  



 
 
 
 
 

 
 

 

Oferta 9  

Salus International Sp. z o.o.  

Ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice  

Pakiet 1 z ceną netto 369.968,60 zł, brutto 399.566,10 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 58.706,35 zł, brutto 63.402,85 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 47.755,60 zł, brutto 51.587,93 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 410.920,82 zł, brutto 443.794,49 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 65.135,91 zł, brutto 70.346,78 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 39.637,79 zł, brutto 42.808,81 zł  

Pakiet 14 z ceną netto 177.352,00 zł, brutto 191.540,15 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 248.125,11 zł, brutto 267.975,12 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 60.025,23 zł, brutto 64.827,25 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 2.397,00 zł, brutto 2.588,76  

Pakiet 20 z ceną netto 12.992,40 zł, brutto 14.031,79 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 14.475,50 zł, brutto 15.633,54 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 9.657,55 zł, brutto 10.430,16 zł  

Pakiet 24 z ceną netto 101.262,00 zł, brutto 109.362,96 zł  

Pakiet 31 z ceną netto 4.704,90 zł, brutto 5.081,29 zł  

 

Oferta 10  

Takeda Pharma Sp. z o.o.  

Ul. Prosta 68  

00-838 Warszawa  

Pakiet 23 z ceną netto 350.000,00 zł, brutto 378.000,00 zł  

 

Oferta 11  

ASCLEPIOS S.A.  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

Pakiet 2 z ceną netto 609.364,34 zł, brutto 658.113,48 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 55.368,95 zł, brutto 59.798,47 zł  

Pakiet 6 z cena netto 41.611,80 zł, brutto 44.940,74 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 47.457,20 zł, brutto 51.253,78 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 40.889,73 zł, brutto 44.160,92 zł  

Pakiet 14 z cena netto 176.633,40 zł, brutto 190.764,07 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 241.167,76 zł, brutto 260.461,19 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 2.352,80 zł, brutto 2.541,02 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 12.800,25 zł, brutto 13.824,27 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 14.651,00 zł, brutto 15.823,08 zł  

 

Oferta 12  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 2 z ceną netto 584.356,51 zł, brutto 631.105,04 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 234.272,29 zł, brutto 253.014,07 zł 

Pakiet 17 z cena netto 155.571,20 zł, brutto 168.016,90 zł  

Pakiet 25 z ceną netto 179.323,13 zł, brutto 184.435,69 zł  

Pakiet 26 z ceną netto 254.651,10 zł, brutto 275.023,19 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2021 poz. 1129) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 1  

Sanofi-Aventis Sp. z o.o.  

Ul. Bonifraterska 17  

00-203 Warszawa  

Pakiet 5 z ceną netto 654.944,33 zł, brutto 707.339,87 zł  

 

Oferta 2 

Baxter Polska Sp. z o.o.  

Ul. Kruczkowskiego 8  

00-380 Warszawa  

Pakiet 30 z ceną netto 18.000,00 zł, brutto 19.440,00 zł  

 

Oferta 3  

LEK S.A.  

Ul. Podlipie 16  

95-010 Stryków  

Pakiet 4 z ceną netto 180.280,00 zł, brutto 194.702,40 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 264.061,00 zł, brutto 285.185,88 zł  

 

Oferta 4  

PROMED S.A.  

Ul. Działkowa 56  

02-234 Warszawa  

Pakiet 29 z ceną netto 6.720,00 zł, brutto 7.257,60 zł  

 

Oferta 6  

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  

Ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice  

Pakiet 1 z ceną netto 366.369,53 zł, brutto 395.685,47 zł  

Pakiet 13 z ceną netto 39.217,40 zł, brutto 42.355,54 zł  

 

Oferta 7  

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

Ul. Jana Kazimierza 16  

01-248 Warszawa  

Pakiet 6 z ceną netto 22.866,00 zł, brutto 24.695,28 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 42.377,36 zł, brutto 45.767,55 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 12.798,00 zł, brutto 13.821,84 zł  

 

Oferta 8  

Urtica Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław  

Pakiet 10 z ceną netto 407.875,77 zł, brutto 440.505,84 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 17.664,91 zł, brutto 19.078,12 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 62.641,15 zł, brutto 67.652,43 zł  

Pakiet 14 z cena netto 175.406,15 zł, brutt 189.438,64 zł 

Pakiet 18 z ceną netto 59.922,77 zł, brutto 64.716,58 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 2.363,00 zł, brutto 2.552,04 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 14.340,30 zł, brutto 15.487,52 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 9.192,75 zł, brutto 9.928,17 zł  

Pakiet 24 z ceną netto 95.427,00 zł, brutto 103.061,16 zł 

Pakiet 28 z ceną netto 267.200,86 zł, brutto 288.576,94 zł  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 31 z ceną netto 4.703,90 zł, brutto 5.080,21 zł  

 

Oferta 10  

Takeda Pharma Sp. z o.o.  

Ul. Prosta 68  

00-838 Warszawa  

Pakiet 23 z ceną netto 350.000,00 zł, brutto 378.000,00 zł  

 

Oferta 11  

ASCLEPIOS S.A.  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław  

Pakiet 3 z ceną netto 55.368,95 zł, brutto 59.798,47 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 47.457,20 zł, brutto 51.253,78 zł  

 

Oferta 12  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 2 z ceną netto 584.356,51 zł, brutto 631.105,04 zł  

Pakiet 15 z ceną netto 234.272,29 zł, brutto 253.014,07 zł 

Pakiet 17 z cena netto 155.571,20 zł, brutto 168.016,90 zł  

Pakiet 25 z ceną netto 179.323,13 zł, brutto 184.435,69 zł  

Pakiet 26 z ceną netto 254.651,10 zł, brutto 275.023,19 zł  

 

 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

6  1 100 100 

8  1 98,07 98,07 

9 1 99,03 99,03 

6 2 95,96 95,96 

8 2 96,54 96,54 

11 2 95,89 95,89 

12 2 100 100 

6 3 98,61 98,61 

9 3 94,31 94,31 

11 3 100 100 

3 4 100 100 

1 5 100 100 

7 6 100 100 

11 6 54,95 54,95 



 
 
 
 
 

 
 

5 7 99,82 99,82 

8 7 99,85 99,85 

9 7 99,35 99,35 

11 7 100 100 

7 9 100 100 

8 9 95,48 95,48 

5 10 96,01 96,01 

6 10 99,89 99,89 

8 10 100 100 

9 10 99,25 99,25 

8 11 100 100 

6 12 97,00 97,00 

8 12 100 100 

9 12 96,17 96,17 

6 13 100 100 

8 13 98,09 98,09 

9 13 98,94 98,84 

11 13 95,91 95,91 

5 14 99,13 99,13 

8 14 100 100 

9 14 98,90 98,90 

11 14 99,30 99,30 

6 15 97,11 97,11 

8 15 97,07 97,07 

9 15 94,41 94,41 

11 15 97,14 97,14 

12 15 100 100 

3 16 100 100 

12 17 100 100 

8 18 100 100 

9 18 99,83 99,83 

5 19 98,64 98,64 

7 19 91,05 91,05 

8 19 99,56 99,56 

9 19 98,15 98,15 

11 19 100 100 

5 20 98,99 98,99 



 
 
 
 
 

 
 

7 20 100 100 

8 20 99,88 99,88 

9 20 98,50 98,50 

11 20 99,98 99,98 

5 21 99,28 99,28 

6 21 99,48 99,48 

8 21 100 100 

9 21 99,06 99,06 

11 21 97,88 97,88 

5 22 98,95 98,95 

6 22 99,06 99,06 

8 22 100 100 

9 22 95,18 95,18 

10 23 100 100 

8 24 100 100 

9 24 94,23 94,23 

12 25 100 100 

12 6 100 100 

8 28 100 100 

4 29 100 100 

2 30 100 100 

8 31 100 100 

9 31 99,97 99,97 

 

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 1 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postepowanie w pakiecie 

nr 8, 27. 
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 Z poważaniem 
 


